
18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-1
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:16:16
2º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:16:20
3º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:16:38
4º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:16:49
5º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:16:49
6º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:16:53
7º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:16:55
8º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:17:00
9º 11 César Tomé / Francisco Yusto César Tomé Ford escort cosworth 7 A 0:17:11
10º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:17:16
11º 21 Alfredo Sal / Jahaciel Sanchez Team Repauto Citroen Xsara VTS 3 N 0:17:21
12º 14 P. Javier Castellanos / Salvador Belzunces Escudería Milenio Citroen C2 R2 5 A 0:17:26
13º 3 José Marbán / Vanessa Valle Shalymar Competición Seat Córdoba WRC 7 A 0:17:27
14º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:17:33
15º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:17:33
16º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 0:17:38
17º 27 Bernardo Sánchez / Diego San Juan Equipo BDM Volkswagen Golf III GTI 6 A 0:17:49
18º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:17:57
19º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:18:06
20º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:18:11
21º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:18:11
22º 36 Víctor Ingles / David Seuma La Ruina Racing Peugeot 205 GTI 6 A 0:18:13
23º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:18:15
24º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:18:16
25º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:18:24
26º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:18:34
27º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:37
28º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:18:38
29º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:38
30º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:18:58
31º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:18:58
32º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:18:59
33º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:19:04
34º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:19:06
35º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:19:06
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-1
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 31 Alejandro Portela / Jesús Fernández Escudería Milenio Peugeot 106 1.6 rallye 5 A 0:19:07
37º 49 Alex Martín / Beatriz Prol Escudería 1000 Lagos Citroen saxo VTS 2 N 0:19:08
38º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:19:15
39º 47 Alejandro Jiménez / David Guijarro Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:18
40º 59 Nacho Martín / Manuel Berron Nacho Martín Peugeot GTX XP 0:19:26
41º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:27
42º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:19:30
43º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:19:33
44º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:19:33
45º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:19:38
46º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:20:08
47º 53 Emilio Cid / Cristina González Guadalix Sierra Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:20:27
48º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:28:21
49º 17 Alejandro Redondo / Víctor Ferrero Evolución -A Renault megane 2.0 9 R
50º 22 Carlos Ayala / Rodrigo San Juan Rasante Sport Citroen C2 R2 5 A
51º 23 David Rufes / Jesús Rufes Escudería Gredos Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-1
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:10:15
2º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:10:16
3º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:10:24
4º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:10:28
5º 3 José Marbán / Vanessa Valle Shalymar Competición Seat Córdoba WRC 7 A 0:10:30
6º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:10:30
7º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:10:35
8º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:10:39
9º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:10:40
10º 14 P. Javier Castellanos / Salvador Belzunces Escudería Milenio Citroen C2 R2 5 A 0:10:42
11º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:10:45
12º 11 César Tomé / Francisco Yusto César Tomé Ford escort cosworth 7 A 0:10:51
13º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:10:55
14º 27 Bernardo Sánchez / Diego San Juan Equipo BDM Volkswagen Golf III GTI 6 A 0:11:00
15º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:11:06
16º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:11:08
17º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 0:11:11
18º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:11:18
19º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:11:21
20º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:11:22
21º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:11:22
22º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:11:25
23º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:11:26
24º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:11:28
25º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:11:28
26º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:11:41
27º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:11:44
28º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:11:46
29º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:11:46
30º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:11:47
31º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:11:48
32º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:11:49
33º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:11:56
34º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:11:57
35º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:11:58
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-1
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:12:00
37º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:12:00
38º 59 Nacho Martín / Manuel Berron Nacho Martín Peugeot GTX XP 0:12:03
39º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:12:13
40º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:12:15
41º 47 Alejandro Jiménez / David Guijarro Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:12:49
42º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:13:39
43º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:15:01
44º 21 Alfredo Sal / Jahaciel Sanchez Team Repauto Citroen Xsara VTS 3 N
45º 31 Alejandro Portela / Jesús Fernández Escudería Milenio Peugeot 106 1.6 rallye 5 A
46º 36 Víctor Ingles / David Seuma La Ruina Racing Peugeot 205 GTI 6 A
47º 49 Alex Martín / Beatriz Prol Escudería 1000 Lagos Citroen saxo VTS 2 N
48º 53 Emilio Cid / Cristina González Guadalix Sierra Racing Peugeot 205 rallye 1 N
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN PRIMERA SECCIÓN
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr A-1 B-1 Penal. Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:16:16 0:10:16 0:26:32
2º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:16:20 0:10:15 0:26:35
3º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:16:38 0:10:24 0:27:02
4º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:16:49 0:10:30 0:27:19
5º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:16:55 0:10:28 0:27:23
6º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:16:49 0:10:39 0:27:28
7º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:16:53 0:10:45 0:27:38
8º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:17:00 0:10:40 0:27:40
9º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:17:16 0:10:35 0:27:51
10º 3 José Marbán / Vanessa Valle Shalymar Competición Seat Córdoba WRC 7 A 0:17:27 0:10:30 0:27:57
11º 11 César Tomé / Francisco Yusto César Tomé Ford escort cosworth 7 A 0:17:11 0:10:51 0:28:02
12º 14 P. Javier Castellanos / Salvador Belzunces Escudería Milenio Citroen C2 R2 5 A 0:17:26 0:10:42 0:28:08
13º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:17:33 0:10:55 0:28:28
14º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:17:33 0:11:06 0:28:39
15º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 0:17:38 0:11:11 0:28:49
16º 27 Bernardo Sánchez / Diego San Juan Equipo BDM Volkswagen Golf III GTI 6 A 0:17:49 0:11:00 0:28:49
17º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:17:57 0:11:22 0:29:19
18º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:18:15 0:11:08 0:29:23
19º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:18:06 0:11:26 0:29:32
20º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:18:16 0:11:22 0:29:38
21º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:18:24 0:11:21 0:29:45
22º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:18:11 0:11:25 00:10 0:29:46
23º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:18:34 0:11:28 0:30:02
24º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:18:38 0:11:41 0:30:19
25º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:37 0:11:44 0:30:21
26º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:38 0:11:46 0:30:24
27º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:18:58 0:11:47 0:30:45
28º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:18:59 0:11:46 0:30:45
29º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:18:58 0:11:48 0:30:46
30º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:18:11 0:11:18 01:20 0:30:49
31º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:19:06 0:11:49 0:30:55
32º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:19:33 0:11:28 0:31:01
33º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:19:04 0:12:00 0:31:04
34º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:19:06 0:12:15 0:31:21
35º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:27 0:11:58 0:31:25
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN PRIMERA SECCIÓN
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr A-1 B-1 Penal. Tiempo
36º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:19:30 0:11:56 0:31:26
37º 59 Nacho Martín / Manuel Berron Nacho Martín Peugeot GTX XP 0:19:26 0:12:03 0:31:29
38º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:19:33 0:12:00 0:31:33
39º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:19:38 0:11:57 0:31:35
40º 47 Alejandro Jiménez / David Guijarro Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:18 0:12:49 0:32:07
41º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:20:08 0:12:13 0:32:21
42º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:19:15 0:15:01 0:34:16
43º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:28:21 0:13:39 0:42:00
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-2
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:16:08
2º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:16:13
3º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:16:44
4º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:16:46
5º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:16:47
6º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:16:57
7º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 0:16:58
8º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:17:03
9º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:17:06
10º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:17:07
11º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:17:16
12º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:17:32
13º 14 P. Javier Castellanos / Salvador Belzunces Escudería Milenio Citroen C2 R2 5 A 0:17:39
14º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:17:43
15º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:17:51
16º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:18:01
17º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:18:04
18º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:18:05
19º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:18:22
20º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:18:24
21º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:18:30
22º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:43
23º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:18:50
24º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:18:50
25º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:18:52
26º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:54
27º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:18:54
28º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:19:00
29º 59 Nacho Martín / Manuel Berron Nacho Martín Peugeot GTX XP 0:19:05
30º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:19:09
31º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:19:10
32º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:19:23
33º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:24
34º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:19:24
35º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:19:32
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-2
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:19:33
37º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:19:41
38º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:19:47
39º 3 José Marbán / Vanessa Valle Shalymar Competición Seat Córdoba WRC 7 A 0:20:03
40º 27 Bernardo Sánchez / Diego San Juan Equipo BDM Volkswagen Golf III GTI 6 A 0:21:33
41º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:22:26
42º 47 Alejandro Jiménez / David Guijarro Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:34:20
43º 11 César Tomé / Francisco Yusto César Tomé Ford escort cosworth 7 A
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-2
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:09:58
2º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:10:10
3º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:10:14
4º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:10:18
5º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:10:29
6º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:10:30
7º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 0:10:34
8º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:10:39
9º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:10:43
10º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:10:50
11º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:10:52
12º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:10:59
13º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:11:11
14º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:11:15
15º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:11:16
16º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:11:20
17º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:11:21
18º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:11:30
19º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:11:35
20º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:11:44
21º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:11:45
22º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:11:52
23º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:11:53
24º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:11:53
25º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:11:54
26º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:11:55
27º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:11:56
28º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:12:00
29º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:12:01
30º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:12:02
31º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:12:03
32º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:12:03
33º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:12:07
34º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:12:08
35º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:12:11

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección: www.sportcom.es hoja 1 de 2



18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-2
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:13:47
37º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:19:05
38º 3 José Marbán / Vanessa Valle Shalymar Competición Seat Córdoba WRC 7 A
39º 14 P. Javier Castellanos / Salvador Belzunces Escudería Milenio Citroen C2 R2 5 A
40º 27 Bernardo Sánchez / Diego San Juan Equipo BDM Volkswagen Golf III GTI 6 A
41º 47 Alejandro Jiménez / David Guijarro Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N
42º 59 Nacho Martín / Manuel Berron Nacho Martín Peugeot GTX XP
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN SEGUNDA SECCIÓN
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr A-2 B-2 Penal. Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 16:13 09:58 0:26:11
2º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 16:08 10:10 0:26:18
3º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 16:46 10:14 0:27:00
4º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 16:47 10:30 0:27:17
5º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 17:07 10:18 0:27:25
6º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 16:57 10:29 0:27:26
7º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A 16:58 10:34 0:27:32
8º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 17:06 10:39 0:27:45
9º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 17:03 10:50 0:27:53
10º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 17:16 10:52 0:28:08
11º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 17:32 10:59 0:28:31
12º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 17:43 11:11 0:28:54
13º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 17:51 11:16 0:29:07
14º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 18:30 10:43 0:29:13
15º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 18:01 11:20 0:29:21
16º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 18:04 11:21 0:29:25
17º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 18:22 11:15 0:29:37
18º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 18:05 11:35 0:29:40
19º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 18:24 11:30 0:29:54
20º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 18:54 11:44 0:30:38
21º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 18:54 11:45 0:30:39
22º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 18:52 11:52 0:30:44
23º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 18:43 12:01 0:30:44
24º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 18:50 11:55 0:30:45
25º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 18:50 11:56 0:30:46
26º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 19:00 11:53 0:30:53
27º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 19:09 11:54 0:31:03
28º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 19:10 12:00 0:31:10
29º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 19:24 11:53 0:31:17
30º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 19:23 12:02 0:31:25
31º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 19:24 12:11 0:31:35
32º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 19:32 12:03 0:31:35
33º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 19:33 12:07 0:31:40
34º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 19:41 12:08 0:31:49
35º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 19:47 12:03 0:31:50
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN SEGUNDA SECCIÓN
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr A-2 B-2 Penal. Tiempo
36º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 16:44 19:05 0:35:49
37º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 22:26 13:47 0:36:13
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-3
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:16:13
2º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:16:20
3º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:16:26
4º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:16:33
5º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:16:43
6º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:16:43
7º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:16:43
8º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:16:49
9º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:16:59
10º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:17:12
11º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:17:34
12º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:17:42
13º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:17:56
14º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:18:06
15º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:18:12
16º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:18:22
17º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:18:38
18º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:18:39
19º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:18:47
20º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:18:50
21º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:18:54
22º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:18:55
23º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R 0:18:57
24º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N 0:19:00
25º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:19:08
26º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:19:08
27º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:19:10
28º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:19:11
29º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:19:15
30º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:19:26
31º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:19:27
32º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:19:30
33º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:19:34
34º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:19:43
35º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:22:06

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección: www.sportcom.es hoja 1 de 2



18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO A-3
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 5 Alberto San Segundo / Eva Navas Shalymar Competición Mitsubishi evo VIII 7 A
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-3
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo

1º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 0:10:07
2º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 0:10:08
3º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 0:10:17
4º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 0:10:18
5º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 0:10:18
6º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 0:10:26
7º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:10:28
8º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 0:10:31
9º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 0:10:33
10º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 0:10:50
11º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 0:11:00
12º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 0:11:08
13º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 0:11:15
14º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 0:11:20
15º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 0:11:24
16º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 0:11:25
17º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 0:11:40
18º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 0:11:46
19º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 0:11:47
20º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:11:51
21º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 0:11:54
22º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 0:11:59
23º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 0:11:59
24º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 0:11:59
25º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 0:12:02
26º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 0:12:04
27º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 0:12:06
28º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 0:12:07
29º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 0:12:08
30º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 0:12:14
31º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 0:12:16
32º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:12:16
33º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 0:13:05
34º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 0:13:21
35º 35 Víctor Magdaleno / Roberto Soage La Ruina Racing Peugeot 309 GTI 9 R

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección: www.sportcom.es hoja 1 de 2



18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

TRAMO B-3
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Clase Grupo Tiempo
36º 51 Donato Horrillo / Nicasio Horrillo Evolución -A Peugeot 205 rallye 1 N
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN TERCERA SECCIÓN
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr A-3 B-3 Penal. Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 16:13 10:08 0:26:21
2º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 16:26 10:07 0:26:33
3º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 16:20 10:17 0:26:37
4º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 16:33 10:18 0:26:51
5º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 16:43 10:18 0:27:01
6º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 16:43 10:26 0:27:09
7º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 16:43 10:28 00:10 0:27:21
8º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 16:49 10:33 0:27:22
9º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 16:59 10:31 0:27:30
10º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 17:12 10:50 0:28:02
11º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 17:34 11:00 0:28:34
12º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 17:42 11:08 0:28:50
13º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 17:56 11:20 0:29:16
14º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 18:06 11:15 0:29:21
15º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 18:12 11:24 0:29:36
16º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 18:22 11:25 0:29:47
17º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 18:39 11:40 0:30:19
18º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 18:50 11:51 0:30:41
19º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 18:47 11:54 0:30:41
20º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 18:55 11:47 0:30:42
21º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 19:08 11:46 0:30:54
22º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 18:54 12:07 0:31:01
23º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 19:08 11:59 0:31:07
24º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 19:11 11:59 0:31:10
25º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 19:10 12:04 0:31:14
26º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 19:15 12:08 0:31:23
27º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 19:27 11:59 0:31:26
28º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 19:34 12:02 0:31:36
29º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 19:26 12:06 00:10 0:31:42
30º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 18:38 13:05 0:31:43
31º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 19:43 12:16 0:31:59
32º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 22:06 12:16 0:34:22
33º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 19:30 12:14 04:00 0:35:44
34º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 25:38 13:21 0:38:59
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN GENERAL
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr 1 secc. 2 secc. 3 secc. Penal. Tiempo

1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 26:32 26:11 26:21 1:19:04
2º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 27:02 26:18 26:37 1:19:57
3º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 26:35 27:25 26:51 1:20:51
4º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 27:38 27:00 26:33 1:21:11
5º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 27:28 27:17 27:01 1:21:46
6º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 27:23 27:26 27:09 1:21:58
7º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 27:40 27:53 27:22 1:22:55
8º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 27:51 27:45 27:30 1:23:06
9º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 28:28 28:08 28:02 1:24:38
10º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 28:39 28:31 28:34 1:25:44
11º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 29:19 28:54 28:50 1:27:03
12º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 29:46 29:40 29:16 00:10 1:28:42
13º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 29:38 29:21 29:47 1:28:46
14º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 29:45 29:25 29:36 1:28:46
15º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 30:49 29:37 29:21 01:20 1:29:47
16º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 30:02 29:13 30:54 1:30:09
17º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 27:19 35:49 27:21 00:10 1:30:29
18º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 29:32 29:54 31:43 1:31:09
19º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 30:21 30:38 30:19 1:31:18
20º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 30:45 30:39 30:41 1:32:05
21º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 30:46 30:44 30:41 1:32:11
22º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 30:55 30:53 30:42 1:32:30
23º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 30:45 30:45 31:01 1:32:31
24º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 29:23 31:40 31:42 00:10 1:32:45
25º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 30:19 30:46 31:59 1:33:04
26º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 31:33 31:10 31:07 1:33:50
27º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 31:25 31:35 31:10 1:34:10
28º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 31:35 31:17 31:26 1:34:18
29º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 31:26 31:25 31:36 1:34:27
30º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 32:21 31:35 31:14 1:35:10
31º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 34:16 31:49 31:23 1:37:28
32º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 31:21 31:50 35:44 04:00 1:38:55
33º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 31:04 31:03 38:59 1:41:06
34º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 42:00 36:13 34:22 1:52:35
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18 de agosto de 2007

XV Rallye Ciudad de Ávila
Escudería Milenio

CLASIFICACIÓN GENERAL POR CLASES
Pos. Núm. Piloto / Copiloto Concursante Vehículo Cl Gr 1 secc. 2 secc. 3 secc. Penal. Tiempo

CLASE 1
1º 54 Sergio Peinado / Jorge Peinado G.P.R. Mayorga Sport Peugeot 205 rallye 1 N 30:21 30:38 30:19 1:31:18
2º 52 Isaac Vera / José L. Fernández La Ruina Racing Peugeot 205 rallye 1 N 34:16 31:49 31:23 1:37:28

CLASE 2
1º 48 David Donoso / José Martos Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 GTI 16v 2 N 29:32 29:54 31:43 1:31:09
2º 33 José M. García / Juan D. Cerdeño Equipo BDM Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 30:46 30:44 30:41 1:32:11
3º 46 Eduardo Herrero / Esther Tarancón La Ruina Racing Citroen saxo VTS 2 N 30:19 30:46 31:59 1:33:04
4º 32 José Carlos Herraez / Miguel García Rasante Sport Peugeot 106 1.6 rallye 2 N 31:25 31:35 31:10 1:34:10

CLASE 3
1º 12 Israel García / Sergio Cerezo Celio Autos Racing Renault clio sport 3 N 27:28 27:17 27:01 1:21:46
2º 18 Jesús Meneses / Juan Jiménez Escudería Gredos Renault clio sport RS 3 N 29:19 28:54 28:50 1:27:03
3º 39 José Luis Sánchez / Diego Pinilla Rasante Sport Renault clio williams 3 N 29:23 31:40 31:42 00:10 1:32:45
4º 41 Luis Rubio / Juan C. Taboada Tavimar Sport Renault clio 16v 3 N 31:35 31:17 31:26 1:34:18
5º 40 Juan J. Colino / José Jiménez Escudería Gredos Renault clio 16v 3 N 31:21 31:50 35:44 04:00 1:38:55

CLASE 4
1º 10 Luis Pahino / Marcos López Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 29:45 29:25 29:36 1:28:46
2º 8 Alberto Hernan / Ricardo Muriel Escudería Milenio Subaru impreza spec c 4 N 27:19 35:49 27:21 00:10 1:30:29

CLASE 5
1º 4 Daniel Marbán / Rafael Flores Shalymar Competición Citroen saxo s1600 5 A 27:38 27:00 26:33 1:21:11
2º 7 Abraham Carrera / Fran Toribio Evolución -A Opel corsa s1600 5 A 27:40 27:53 27:22 1:22:55
3º 29 Angel L. Romo / Francisco J. Uceda A. D. Etcétera Citroen saxo VTS 5 A 28:39 28:31 28:34 1:25:44
4º 30 Alberto Castellano / Martín Lumbreras Guadalix Sierra Racing Citroen saxo VTS 5 A 29:46 29:40 29:16 00:10 1:28:42
5º 25 Antonio García / Ignacio Aracil Rasante Sport Peugeot 206 XS 5 A 30:49 29:37 29:21 01:20 1:29:47
6º 34 Miguel Sánchez / Juan A. Manzano Escudería 1000 Lagos Peugeot 106 XSI 5 A 30:45 30:45 31:01 1:32:31

CLASE 6
1º 20 José L. Pelaez / Daniel Serrano José Luis Pelaez Renault clio sport 6 A 27:51 27:45 27:30 1:23:06
2º 24 Julio Jiménez / Eduardo Herrera Jarama Sport Seat ibiza cupra 2.0 16v 6 A 29:38 29:21 29:47 1:28:46
3º 28 Javier Ferrero / Pablo Moreno Team Repauto Fiat punto HGT 6 A 30:02 29:13 30:54 1:30:09
4º 42 Jorge Carvajal / Roberto Asensio Equipo BDM Renault clio 16v 6 A 30:55 30:53 30:42 1:32:30
5º 38 Julio Jiménez / Susana Gómez Escudería Milenio Peugeot 205 GTI 6 A 31:26 31:25 31:36 1:34:27

CLASE 7
1º 1 Juan José Abia / Alfredo Álvarez Team Repauto Peugeot 206 WRC 7 A 26:32 26:11 26:21 1:19:04
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2º 2 Juan C. Aguado / Yolanda Sanz Juan Carlos Aguado Seat Córdoba WRC 7 A 27:02 26:18 26:37 1:19:57
3º 6 Rubén Gracia / Alfonso Garrido G.P.R. Mayorga Sport Mitsubishi evo VI 7 A 26:35 27:25 26:51 1:20:51

CLASE 8
1º 58 Angel López / Beatriz López Desguaces La Torre Simca 1000 rallye 8 R 30:45 30:39 30:41 1:32:05
2º 55 José M. Ruiz / Iván Fernández A. D. Etcétera Citroen AX GTI 8 R 31:33 31:10 31:07 1:33:50
3º 57 Luis Gonzalo / Francisco E. Gracia Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 31:04 31:03 38:59 1:41:06
4º 56 Sergio Sánchez / Delia Barros Rasante Sport Citroen AX sport 8 R 42:00 36:13 34:22 1:52:35

CLASE  XP
1º 15 Fernando Villacastín / Ricardo Araujo Escudería Gredos Renault clio sport RS XP 27:23 27:26 27:09 1:21:58
2º 44 Eugenio Fernández / Juan Sanz Eficar Team Peugeot 205 XP 28:28 28:08 28:02 1:24:38
3º 43 José Luis López / Miguel Rodríguez Rasante Sport Peugeot 205 GTI XP 32:21 31:35 31:14 1:35:10
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